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Offentligt
FOLKETINGET
Milje- og Planlaegningsudvalget
Til: Udvalgets medlemmer og stedfortraedere
Dato: 29. november 2007
L2

Forslag til lov om andring af lov om udnyttelse af vandkraften i Gudena.
(Forleengelse af Gudenaacentralens koncession til 8. januar 2014).
Af miljgministeren (Troels Lund Poulsen).

Tidsplan

P4 udvalgets made torsdag den 29. november 2007 blev fglgende tidsplan for
udvalgets behandling af lovforslaget vedtaget:

1. behandling

Frist for spgrgsmal

Frist for svar

Politisk drgftelse

Frist for politiske bem. og AF
Betaenkning

Med venlig hilsen

Klaus Andersen,
udvalgssekreteer

30.11.2007
03.12.2007
04.12.2007
05.12.2007
05.12.2008
05.12.2007

17



